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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi ..
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz maddi duran varlıklar içerisinde mevcut,

 

Niğde İli, Merkez İlçesi, Koyunlu Köyü, 458 Ada, 2 Parsel'de mukim 14856,39 metrekare Arsa vasıflı taşınmaz;

- Niğde İli, Merkez İlçesi, Koyunlu Köyü, 458 Ada, 3 Parsel'de mukim 102.815,63 metrekare Arsa vasıflı taşınmaz;

- Niğde İli, Merkez İlçesi, Koyunlu Köyü, 458 Ada, 4 Parsel ‘de mukim 172704,35 metrekare Fabrika Binaları ve Arsası vasıflı
taşınmaz;

- Niğde İli, Merkez İlçesi, Koyunlu Köyü̈, 458 Ada, 5 Parsel ‘de mukim 101841,74 metrekare Fabrika Binaları ve Arsası vasıflı
taşınmaz

- Niğde İli, Merkez İlçesi, Koyunlu Köyü, 458 Ada, 6 Parsel 'de mukim 39148,45 metrekare Fabrika Binaları ve Arsası vasıflı 
taşınmaz,

- Niğde İli, Merkez İlçesi, Koyunlu Köyü, 458 Ada, 7 Parsel  'de mukim 14624,89 metrekare   Enerji Santrali, Pompa 
İstasyonu, Su Arıtma ve Arıtma Tesisi vasıflı taşınmaz;  içeren toplam 450 dönüm arazi üzerine imar tadili, proje geliştirme
çalışmalarını hızlandırma ve proje finansmanı  imkanlarının çeşitlendirilmesi amacıyla, Tera Portföy Yönetimi AŞ ile 
BİRKO Gayrimenkul Yatırım Fonu kurulması için ekte belirtilen sözleşme imzalanmıştır.

                

Özel Durum Açıklaması (Genel)



İş bu Gayrimenkul Yatırım Fonu, TEFAS ( Türkiye Elektronik  Fon Dağıtım Platformu) üzerinden alınıp satılabilir ürün 
olması dışında fon paylarımızın teminat olma vasfıyla, ilgili atıl gayrimenkul portföyümüz, likit değere dönüşme şansına 
kavuşacaktır. Fon paylarının nitelikli yatırımcılara arz edilmesi durumunda şirketimiz likidite imkanına kavuşacak olup 
bu likidite ile banka ve kamu borçlarını tamamen kapatma şansı elde edecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


